sekretariat Urzędu Gminy i Miasta Susz lub korespondencyjny jak 

wyżej. 

1. Przedmiot zamówienia: usługa bankowa na długoterminowy kredyt bankowy z 

przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu i spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

2. Wartość kredytu: do 3.400.000 PLN słownie: trzy miliony czterysta  tysięcy złotych 

3. Okres spłaty kredytu: pięć lat  

4. Okres wykorzystania kredytu: drugie półrocze 2007r. 

5. Oprocentowanie kredytu: zmienna stopa procentowa WIBOR3M 

6. Termin spłaty odsetek:  miesięczny 

7. Sposób zabezpieczenia kredytu: weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową